
Российская Федерация 

Администрация 

Волосовского муниципального района 

Комитет образования 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Сельцовская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 

От 18.08.21г.                                       п.Сельцо                                                      №323  

По основной деятельности. 

«Об утверждении состава психолого-педагогического  

консилиума» 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012№ 272-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», письма Министерства просвещения РФ от 

09.09.2019 №Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума: 

- Председатель  комиссии – Ахромейко С.В., зам. директора по ВР; 

- Зам. председателя комиссии – Скрябина Е.А., социальный педагог; педагог-

психолог; 

- Секретарь – Штак К.Э., учитель-логопед; 

Члены комиссии: 

- Смольянинова Е.С., учитель-логопеда; 

- Горшкова А.В., зам.директора по дошкольному отделению. 

 

2.Председателю ППк организовать работу консилиума в соответствии Положением 

о деятельности психолого-педагогического консилиума. 

 

3.Утвердить график работы ППк на 2021-2022 учебный год. 

 

4.Утвердить план работы ППк на 2021-2022 учебный год. 

 

5. Ответственной за сайт школы Яковлевой Е.А.  в срок до 31.08.2021 года 

разместить данную информацию  на официальном сайте МОУ «Сельцовская СОШ». 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы                           Л.М. Шевелева 
С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия  Подпись Дата 

1 Ахромейко С.В.  18.08.21 

2 Скрябина Е.А.  18.08.21 

3 Штак К.Э.  18.08.21 

4 Смольянинова Е.С.  18.08.21 

5 Горшкова А.В.  18.08.21 

 


		2022-05-24T10:23:58+0300
	МОУ "СЕЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




